Островецкий районный

исполнительный комитет
Иванов Иван Иванович

г. Островец, ул. Советская, 100

телефон 8025 1111111

Заявление.

Прошу выдать справку о самостоятельном трудоустройстве в связи с изменением половой принадлежности.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____     паспорт__________________
                                                        ___________________________
                                                        ___________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

01.01.2022

Иванов